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DATOVY LIST
LHD 40X20HF - lista hranata bezhalogénova
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popis vyrobku:  na inStalaciu rozvodov malého a nizkeho napétia
z poziarneho hladiska sa bezhalogénove listy pouzivaju v priestoroch s dérazom na bezpec¢nost [udi a majetku napr.:
verejné budovy, nemocnice, Skoly, divadla, letiskové haly, nakupné centra...
klasicky tvar
uréena na montaz na stenu alebo na strop
dvojity zamok zvysuje tuhost listy a zaistuje pevnejSiu fixaciu veka
da sa montovat do priestorov s nebezpec¢im vybuchu horfavych plynov a par - nebezpec¢na zéna 2
da sa montovat do priestorov s nebezpecim vybuchu prachu - nebezpecna zéna 22
biele listy nie su Zivnou pédou pre baktérie*, otestované v SZU podra normy CSN EN ISO 846:2019

material: PC ABS - bezolovnaté c €

bezhalogénové: ano

samozhasavost: éano, do 30 s

teplotna odolnost: -25 - +90 °C

skuska zeravym drétom: 850 °C

odolnost proti narazom: 0,5 J

stupen krytia: IP40

trieda reakcie na oheri podkladového materialu: A1-F
vnutorna plocha: 560 mm?

rozte€ dierovania dna: 200 £20 mm

tolerancia dizky: #10 mm

hmotnost: 0,19 kg/m

mechanicka ochrana podia CSN EN 50102: IK06
spliia poziadavky: CSN EN 50085-1 ed.2:06+A1:14, CSN EN 50085-2-1:07+A1:12
skladovanie: CSN 64 0090

e et orientadny priemer kablov (mm) 6 7 8 85 9 95 10 11 12 13 14 15
kanalu (60%): mnozsto viozenych kablov 6 5 3 3 2 2 2 2 1 1 1 1
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Cislo polozky

LHD 40X20HF_HD

8631HF_HB
8632HF_HB
8633HF_HB
8634HF_HB
8635HF_HB
8636HF_HB

8639HF_HB

LHD 40X20HF_FD

8631_FB
8632_FB
8633_FB
8634_FB
8635_FB
8636_FB

8639_FB

*Zoznam baktérii, ktoré boli testované:

farba
biela RAL 9003
biela RAL 9003
biela RAL 9003
biela RAL 9003
biela RAL 9003
biela RAL 9003
biela RAL 9003

biela RAL 9003

¢ierna RAL 9005
¢ierna RAL 9005
cierna RAL 9005
Cierna RAL 9005
¢ierna RAL 9005
Cierna RAL 9005
¢ierna RAL 9005

Gierna RAL 9005

balenie

12m
10/680 ks
10/540 ks
10/420 ks
10/390 ks
10/380 ks
10/420 ks

10/1080 ks

12m
10/680 ks
10/540 ks
10/420 ks
10/390 ks
10/380 ks
10/420 ks

10/1080 ks

balenie - popis
karton
folia / karton
folia / karton
folia / karton
folia / karton
folia / karton

folia / karton

folia / karton

karton
folia / karton
folia / karton
folia / karton
folia / karton
folia / karton

folia / karton

folia / karton

poznamka
kryt koncovy
kryt spojovaci
kryt ohybovy
kryt odboény
roh vnutorny

roh vonkajsi

kryt priechodkovy
(ureny na prechod od liStovej
krabice LK 80x28...HF)

kryt koncovy
kryt spojovaci
kryt ohybovy
kryt odboény
roh vnutorny
roh vonkajsi

kryt priechodkovy
(uréeny na prechod od listovej
krabice LK 80x28...HF)

ESCHERICHIA COLI, STAPHYLOCOCCUS AUREUS, KLEBSIEL/A PNEUMONIAE, PSEUDOMONAS AERUGINOSA, ENTEROCOCCUS
FAECALIS, BACILLUS SUBTILIS, SALMONELLA ENTERICA, LEGIONELLA PNEUMOPHILA, CANDIDA ALBICANS
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